
Uchwała Nr 347/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Sokołowie Podlaskim. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz §1 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1428 t.j.),  Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Sokołowie Podlaskim.  

2. Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora Publicznej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Sokołowie Podlaskim stanowi załącznik do uchwały. 

3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim oraz na tablicach ogłoszeń jednostek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Sokołowski. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sokołowskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu: 

 

                       /-/ Elżbieta Sadowska           

Członkowie: 

                       nieobecny - Ryszard Domański  

 

                      /-/ Bogdan Czarnocki  

 

                             /-/ Marek Ratyński  
 

                             /-/ Krzysztof Więsak 

 

 

 

 


